
UCHWAŁA NR XX/143/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  
28.903.220,14 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.538.436,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 , w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.001.673,98 zł, 

b) dotacje 308.500,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  3.364.784 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz z 2020r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2844E081-17D3-474C-BB0C-AC8CA72C6517. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 216 782,00 1 414 696,00

Drogi publiczne gminne 1 216 782,00 1 414 696,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób

0,00 85 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

730 000,00 842 914,00

750 Administracja publiczna 3 401 970,72 2 944 026,72

Starostwa powiatowe 0,00 11 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań

0,00 11 000,00

Pozostała działalność 1 077 359,00 608 415,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

709 530,00 240 586,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 603 152,00 1 803 502,00

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

353 406,00 408 756,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 55 350,00

Pozostała działalność 78 100,00 223 100,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 145 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 345 340,00 2 395 020,00

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

0,00 30 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

2 220 340,00 2 240 020,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 119 680,00

926 Kultura fizyczna 181 414,00 191 414,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

30 000,00 40 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji

30 000,00 40 000,00

28 903 220,14 28 903 220,14Razem: 0,00

92605 10 000,00

10 000,00

10 000,00

30 000,00

19 680,00

19 680,00

145 000,00

49 680,00

30 000,00

145 000,00

92109

92105

90001

90095

55 350,00

197 914,00

(468 944,00)

55 350,00

(468 944,00)

200 350,00

(457 944,00)

11 000,00

11 000,00

85 000,00

112 914,00

Zmiana

197 914,00

Rozdział

60016

75095

75020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/143/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 4 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2844E081-17D3-474C-BB0C-AC8CA72C6517. Podpisany Strona 1



Kosztorys
Łączne nakłady

w tym rbn
Środki własne Unia Europejska

Budżet
państwa

Rządowy
Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości RAK 40002/6050 35000 35000 35000

Razem dział 400 35000 35000 35000

Zakup samochodu bus 60016/6060 160000 160000 160000

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno_ Mościska 60016/6050 730000 730000 730000

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej nr 120405 C
Okalewo -Borki

60016/6050 112914 112914 112914

1.1

1 Razem dział 600 1 002 914,00 1 002 914,00  1 002 914,00 000000,00

2.1
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Skrwilno

90095/6050 85 000,00 85 000,00 85 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem
nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej przy ul. Targowej w miejscowości Skrwilno

90001/6050 55 350,00 55 350,00 55 350,00

3.1 Plan zagospodarowania przestrzennego miejscowosci Urszulewo 90095/6050 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3 Razem dział 900 200 350,00 200 350,00 200 350,00

4.1
Przebudowa i wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowosciach Szustek
i Rak

92109/6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Projekt Moja mala Ojczyzna- Multimedialna wystawa skarbu ze Skrwilna 92105/6050 030 000,00 030 000,00 030 000,00

Ulepszenie budynku magazynowego przy ul. Targowej 92109/6050 019 680,00 019 680,00 019 680,00

4.2
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w Skrwilnie wraz z
zagospodarowaniem centrum wsi oraz utworzenie Gminnego domu

92109/6050 1 976 840,00 1 976 840,00 201 273,00 1 275 567,00 500 000,00

4 Razem dział 921 2 126 520,00 2 126 520,00 350 953,00 1 275 567,00 500 000,00

3 364 784,00 1 589 217,00 1 275 567,00 500 000,00

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NA 2020 ROK

Nr
zadania

OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2020 R.

Nazwa zadania inwesycyjnego Klasyfikacja

PLANOWANE WYDATKI

WARTOŚĆ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Lata realizacji
Zmiany

(+; -)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/143/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 4 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2844E081-17D3-474C-BB0C-AC8CA72C6517. Podpisany Strona 1



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYDATKI
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

754
4 000,00

Komendy powiatowe policji 75405 4 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2300 4 000,00

OCHRONA ZDROWIA 851 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 1 000,00

dotacje ce4lowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2330 1 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921  263 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  143 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480  143 500,00

Biblioteki 92116  120 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480  120 000,00

KULTURA FIZYCZNA 926 30 000,00

Zadania z zakresu kultury fizycznej 92605 30 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820
40 000,00

 298 500,00

DOTACJE Z BUDŻETU 

ŁĄCZNIE DOTACJE Z BUDŻETU

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/143/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 4 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2844E081-17D3-474C-BB0C-AC8CA72C6517. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 4590 Kary
i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych zwiększono plan wydatków o kwotę 85.000 zł
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za przejęte grunty pod drogę gminną Nr 120414 C Skrwilno-
Mościska, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków
o kwotę 112.914 zł na "Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej nr 120405 C Okalewo-
Borki".

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, na paragrafie
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących wprowadzono plan wydatków na zadanie pn." dofinansowanie
kosztów funkcjonowania powiatowych przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej"
na kwotę 11.000 zł. W rozdziale 75095 Pozostała działalność, na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 468.944 zł, aby pokryć inne niezbędne wydatki. Plan
zostanie uzupełniony wyliczonymi na koniec pierwszego kwartału wolnymi środkami.

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa
i ochrona wód, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan
w wysokości 55.350 zł na zadanie pn.:" Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz
z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.:" Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul.
Targowej w miejscowości Skrwilno". w rozdziale 90095 Pozostała działalność, na paragrafie 6050 Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plany na inwestycję: "Opracowanie projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Urszulewo, gmina Skrwilno." na kwotę
60.000 zł, oraz " Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Skrwilno" na kwotę 85.000 zł.

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92105 Pozostałe zadania
w zakresie kultury, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan
wydatków o kwotę 30.000 zł na projekt - " Moja Mała Ojczyzna - Multimedialna wystawa skarbu ze
Skrwilna", w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, na paragrafie 6050 Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 19.680 zł z przeznaczeniem na
ulepszenie budynku magazynowego przy ulicy Targowej.

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w dziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, na paragrafie
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom
zwiększono plan o kwotę 10.000 zł.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 28.903.220,14 zł.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2844E081-17D3-474C-BB0C-AC8CA72C6517. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 7
	Załącznik

